
UCHWAŁA NR XXX/546/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie  

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie. 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 j.t.) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 j.t.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie 
nadanym uchwalą Nr XXIV/448/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
27 czerwca 2016 r., w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 
Podkarpackiemu im. Jana Pawła II w Krośnie, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie zwany dalej 
„Zakładem” jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
 w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 j.t.).”; 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 
r., poz. 1638 j.t.), zwanej dalej ustawą o działalności leczniczej;” 

3) w § 15 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Szpital stanowią cztery zakłady lecznicze podmiotu leczniczego o 
nazwach: 

1) Szpital, 
2) Ambulatoria, 
3) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 
4) Zakład Rehabilitacji Leczniczej.” 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wykaz zakładów leczniczych podmiotu leczniczego stanowi załącznik  
nr 1 do Statutu.” 

4) załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 
Pawła II w Krośnie otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 



§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


